

合同协议书

合同编号：2022-034

合同签订地：北京

甲方：北京市红十字血液中心
地址：北京市海淀区北三环中路 37 号
法定代表人：刘江
联系人： 电话：

乙方：唐山启奥科技股份有限公司
地址：河北省唐山市高新区庆北道 39 号
法定代表人：于保田
联系人： 电话：

甲方 2022 年首都成分献血春节期间“爱心答礼”活动（项目名称）经北京国际工程咨询有限公司（招标代理机构）以 BIECC-21ZB1080 号招标文件在国内进行公开招标。经评标委员会评定乙方为中标人，甲、乙双方同意按照下面的条款和条件，签署本合同。

一、本合同中的词语和术语的含义与合同一般条款中定义的相同。

二、下列文件构成本合同的组成部分，认为是一个整体，彼此相互补充，相互解释，按以下顺序优先进行解释，双方对下列文件中所述内容认可并遵守，如有违反应承担法律责任。

- 1、 中标通知书
- 2、 本合同书及附件
附件 1—分项价格表
- 3、 合同条款
- 4、 投标文件（含澄清文件）
- 5、 招标文件（含招标文件补充通知）
- 6、 廉洁承诺书

三、合同总价：¥598000 元（大写人民币伍拾玖万捌仟元整）

资金性质： 自有资金

四、考虑到甲方将按照本合同向乙方支付款项，乙方在此保证全部按照合同的规定向甲方提供服务，并修补缺陷，乙方履行服务应达到合同规定的服务质量要求。

五、考虑到乙方提供服务并修补缺陷，甲方在此保证按照合同规定的时间和方式向乙方支付合同价或其他按合同规定应支付的金额。

六、付款方式和条件:

- 1、自合同签订起 5 个工作日内,乙方向甲方提交合同金额 10%的履约保证金,项目全部完成后,甲方对乙方提供的服务无异议,向乙方无息退回项目的履约保证金余额。
- 2、甲方收到履约保证金后,向乙方支付合同金额的 50%。项目完成,乙方向甲方提交项目完整资料经甲方验收合格后,甲方向乙方支付合同金额的 50%。
- 3、乙方的账户信息如下:

户 名: 唐山启奥科技股份有限公司

开户行: 中国农业银行唐山高新支行

账 号: 50753201040001219

- 4、甲方支付款项时,乙方开具与合同内容一致的符合国家相关规定的正式发票。甲方纳税人识别号: 1211000040068662XP。

七、项目执行期: 自合同签订生效之日起 90 日内完成。

八、双方的权利和义务

- 1、接受乙方提交的符合本合同约定条件的工作成果或者相关文件;
- 2、审定乙方提交的委托项目工作方案和配套工作计划;
- 3、检查监督乙方完成委托项目工作的进度;
- 4、组织专家或者通过评估,对乙方提交的委托项目工作成果的质量进行评审和验收;
- 5、为保证乙方工作进行顺利,甲方须及时向乙方提供完成委托事项所必须的技术资料和工作条件;

- 6、负责委托项目所涉及的、与甲方有关的外部联系和协调工作。

(二) 乙方权利义务

- 1、有权接受甲方按照合同约定支付的服务报酬;
- 2、乙方发现甲方提供的技术资料、数据有明显错误和缺陷的,有权在收到上述资料后书面通知甲方进行补充、修改。未提出异议的,则视为甲方提交的资料、数据符合合同约定的条件;
- 3、乙方在其经营资格许可的范围内,依本合同的约定向甲方提供专业的服务,并在规定的委托项目工作时间期限内完成委托项目的工作;
- 4、乙方应当遵守国家法律、法规和行业行为准则为甲方完成委托项目的工作;乙方提交的工作成果必须达到合同约定的要求,并对其完成的委托项目工作成果的真实性和准确性全面负责;
- 5、乙方应当认真按照合同要求完成委托项目工作,随时接受甲方的检查监督,并为检查监

督提供便利条件；

6、甲方对乙方提交的委托项目工作成果提出质疑或者要求乙方答复时，乙方须在收到甲方的质疑后3日内给予书面解释或者答复；

7、未经甲方的书面许可，乙方不得以任何形式将其在本合同项下的权利义务转让给任何第三方；

8、乙方在履行合同期间使用的由甲方提供或者支付费用的设备设施，属于甲方的财产，乙方在完成委托项目并向甲方提交工作成果时，应当将设备设施归还给甲方。

九、违约责任

（一）甲方的违约责任：

1、如甲方无故延迟支付货款，每日按未交付款项总金额0.1%向乙方支付违约金，延迟超过10个工作日，乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿相关损失。

（二）乙方的违约责任

1、乙方未按合同规定的日期完成项目，每延期一日，乙方向甲方支付合同总金额5%的违约金，并且甲方可以单方解除合同。

2、如因乙方原因造成乙方提供的工作成果中出现错误，则乙方应当按合同总金额的5%向甲方支付违约金，并赔偿因此给甲方造成的损失。

十、知识产权

乙方提供服务应不侵犯任何第三方的知识产权，未经甲方同意，不得擅自使用甲方的标志、技术、信息及其他资料，如乙方违反上述约定引发的任何责任由乙方自行承担，甲方不承担任何责任。由合同项下的服务而产生的知识产权、版权归甲方所有。

十一、保密

双方因签署或履行本合同而了解或接触到对方的商业秘密及其他保密资料或信息均应保守秘密，非经对方书面同意，任何一方不得向任何第三方泄露、给予或转让该保密信息。保密期限不以本合同期限为限，合同到期仍然要履行保密义务。

十二、争议的解决

在合同履行过程中发生争议时，双方协商解决，协商不成时，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十三、本合同一式六份，甲方执三份，乙方执二份，招标代理公司备案一份，具有同等法律效力。本合同自双方法定代表人或授权代表签字/盖章并加盖公章或合同专用章后生效。如乙方由授权代表签订合同，应向甲方项目负责科室提供法人授权书。合同附件是合同的一部

分，与本合同具同等效力，如有未尽事宜，经双方协商可签订补充协议。

甲方名称 北京市红十字血液中心（盖章）

乙方名称 唐山启奥科技股份有限公司（盖章）

甲方法定代表人

或授权代表

乙方法定代表人

或授权代表

2022 年 1 月 30 日

2022 年 1 月 30 日

以下为合同附件



附件 1

项目分类	物料名称	用途、内容及材料说明	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
A、活动现场布展						
室内搭建	年味屋搭建	首都成分献血年味屋主体搭建,整体采用桁架焊接、组装后,搭建为异形房屋结构,由屋顶、两侧展示门三大主要部分组成,对细节部位使用小型模块搭建,突显快闪屋整体立体感,共计约 18 m ²	2	项	¥5,000.00	¥10,000.00
		桁架整体采用 kt 板包装,形成整体视觉感,包括年味屋顶包装,两侧展示门包装,细节部位包装,如:年味屋招牌,配重前脚等位置,突显快闪屋整体立体感	2	项	¥3,200.00	¥6,400.00
		年味屋轨道灯,内部灯光照明使用	16	盏	¥120.00	¥1,920.00
	丽萍展架	爱心答礼高端门型展架,活动主题画面,KT 板画面材质制作,活动说明与年味主题氛围烘托,规格:180cm*80cm	7	个	¥450.00	¥3,150.00
	活动海报	爱心答礼主题装饰海报,相纸打印制作,规格:60cm*90cm	18	张	¥80.00	¥1,440.00
	活动主题背板	活动主题签到板,布置于采血大厅门口活,4*2.8m,桁架搭建,高清喷绘布外包,形成氛围搭建,底部搭配桁架配重,顶部使用加固套索固定	1	项	¥3,000.00	¥3,000.00
	活动地贴	主题地贴,高清喷绘布制作,用于营造活动氛围,4*2.8m	1	项	¥2,000.00	¥2,000.00
	主题圆柱形象墙	爱心答礼主题画面,高清相纸打印制作,须人工高空贴合登记大厅登记圆柱全包,营造新年活动氛围,规格:1.2m*2.8m。	2	项	¥1,350.00	¥2,700.00
	前台装饰	爱心答礼主题画面,KT 板材质制作,营造新年活动氛围,规格:3*1 米。	2	项	¥1,700.00	¥3,400.00
	手举牌	献血者拍照异形手举牌,虎年主题画面,kt 板制作,规格:70cm*35cm。	4	个	¥80.00	¥320.00

	献血屋装饰	献血屋定制新年窗花窗贴, 挂花, 签到帖、礼品券、签字笔等其他道具物品等	2	项	¥1, 600. 00	¥3, 200. 00
二楼室外台阶装饰	血液中心台阶平面画面包装	爱心答礼主题地贴, 血液中心一楼大厅上台台阶平面与二楼大厅台阶平面平面贴合, 契合活动主题设计, 高清贴合车贴画面材质制作, 整幅画面为多块分画面拼合而成, 须人工后期进行画面整齐贴合, 两块规格为 10 m²与 10. 5 m²	1	项	¥2, 700. 00	¥2, 700. 00
	血液中心台阶画面包装	爱心答礼主题地贴, 血液中心一楼台阶与二楼六面台阶侧面画面包装, 契合活动主题设计, 高清贴合车贴画面材质制作, 整体画面由多块画面拼合而成, 需人工贴合每一阶台阶画面, 一楼侧面台阶, 规格为 185cm*15cm*5 条*2 侧, 二楼侧面台阶, 规格为 340cm*15cm*14 条*2 侧, 规格: 150cm*15cm*22 条*2 侧,	1	项	¥3, 600. 00	¥3, 600. 00
	指引箭头	年味主题指引箭头, 车贴材质, 80cm*80cm, 背贴	2	项	¥120. 00	¥240. 00
	合计:					¥44, 070. 00
B、礼品						
活动礼品	中粮礼品卡	价值 150 元中粮礼品卡, 内含 6 种礼品可选	3000	张	¥150. 00	¥450, 000. 00
	京东卡	面额 50 元京东卡, 实体卡, 用于活动发放	1850	张	¥50. 00	¥92, 500. 00
合计:						¥542, 500. 00
c、其他费用						
人员服务费	活动创意策划、文案等人员支持费用		1	项	¥3, 930. 00	¥3, 930. 00
	活动主题及延申装饰物料设计费用		1	项	¥3, 500. 00	¥3, 500. 00
交通安装费	礼品配送、交通运输费及现场物料费用		1	项	¥4, 000. 00	¥4, 000. 00
合计:						¥11, 430. 00
活动整体费用						¥598, 000. 00